
IT
Á

LI
E

TURISTIKA

AKTIVNÍ DOVOLENÁ

CK INTERTRANS s. r. o.
Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň, IČ: 29161053

Tel.: 377 246 995, 377 431 337, Fax: 377 449 631, e-mail: ck@intertrans.cz

KOUZELNÉ VÝCHODNÍ DOLOMITY

www.intertrans.cz

PROGRAM ZÁJEZDU:
1. den: odjezd z Plzně ve 22.00 hod. (z Prahy 20.30 hod.), tranzit Německem a Rakouskem do Itálie.
2. den: v ranních hodinách příjezd k jezeru Braies (1520 m) v údolí Pustertal, k jednomu z nejkrásnějších 
jezer v Dolomitech s křišťálově čistou vodou s odrazy křídově bílých vápencových hor. Pěší túra podél jezera 
a výstup k chatě Biella (2327 m) v masívu Fanes – Senes – Braies. Možnost výstupu na vrchol Croda del 
Beco (2810 m). Přejezd na ubytování.
3. den: pěší túra ze sedla Passo Staulanza (1766 m) při úpatí třítisícového kolosu Monte Pelmo (3168 m) 
vyčnívající ze zeleně okolních údolí k chatě Venezia (1946 m). Úchvatné výhledy na masívy Sorapis (3205 m) 
a Antelao (3264 m). Lze pokračovat až do městečka Borca di Cadore (945 m) v údolí Val del Boite nebo 
možnost okružní túry přes sedlo Val d´Arcia (2476 m).
4. den: pěší túra ze sedla Forc. Cibiana (1530 m) pod vrchol vyhlídkové hory Monte Rite (2183 m) k chatě 
Dolomites (2160 m) a k muzeu MMM extrémního horolezce Reinholda Messnera, které je součástí bývalé vo-
jenské pevnosti a dokumentuje historii dobývání a objevování Dolomit. Samotná stavba je unikát díky kombinaci 
místa, výhledu a architektury.
5. den: pěší túra k chatě A. Vandelli (1928 m) u tajemně působícího jezera Sorapis (1923 m) s mléčně 
zakalenou tyrkysovou vodou, sevřeného ze tří stran stejnojmenným skalním masivem. Odjezd v odpoledních 
hodinách do ČR, příjezd do 23.00 hod.
Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem (WC, klima, DVD, bar), 3 noci v hotelu s polopenzí (2lůžkové 
pokoje s příslušenstvím), služby průvodce, komplexní pojištění viz str. 98.
Sleva: 3. os. na přistýlce – sleva 300,- Kč.
Doporučená částka na vstupy, ev. lanovku: 30,- EUR.

Termín cena č. zájezdu
22.08.–26.08. 7 870 18LADV01

99 křišťálové jezero Braies v údolí Pustertal
99mléčně zakalené tyrkysové jezero Sorapis
99monumentální třítisícovka Monte Pelmo
99MMM muzeum Reinholda Messnera na Monte Rite
99 ubytování v hotelu s polopenzí v Borca di Cadore

Odjezdová místa: 
Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň, Domažlice, Horšov. Týn, Staňkov, Holýšov, Stod, Kdyně, Klatovy, 
Švihov, Přeštice, Pardubice, Hradec Králové, Poděbrady, Klášterec n. Ohří, Ostrov, Karlovy Vary, Bečov, Toužim, 
Úněšov, Liberec, Turnov, Mladá Boleslav, Brandýs n. Labem, Chodov, Loket, Sokolov, Cheb, Mariánské Lázně, 
Planá, Tachov, Ústí nad Labem, Teplice, Bílina, Most, Chomutov.


